БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ШИШМЭ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

МЭРАРИФ ИДАРАЛЫГЫ
452170, Шишмэ, Мостай Кэрим урамы,39 а

тел./факс 34797) 2-21-27, 2-21-63
е:таО:сЫ5Ьтки@,и1шп1:з.п.1

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452170, р.п.Чишмы, ул. МустаяКарима, 39а
тел./факс (34797) 2-21-27, 2-21-63

е:таП: сЫ511тки@.и:Гат{5.ги

БОЙОРОК ПРИКАЗ
«21» мая 2019 г.«21» май 2019Й. № 323

о проведении районного слета одаренных детей Чишминского района
в рамках программы «Одаренные дети»

В целях усиления работы с одаренными детьми, а также поощрения учащихся,
занявших призовые места на олимпиадах, конкурсах, фестивалях, соревнованиях
республиканского и всероссийского уровня и учителей, подготовивших их,

27 мая 2019 года на базе ДП и Ш - в 14.00 провести награждение обучающихся,
занявших призовые места на олимпиадах, конкурсах, фестивалях, соревнованиях
республиканского и всероссийского уровней согласно приложению.

воспитательном процессе следующим педагогам:
-  Киреева Эльза Миннимулловна -педагог дополнительного образования ДПиШ;
-  Саеткулов Тимур Заруанович-педагог дополнительного образования ОТТ ДПиШ;
-  Уразметова Расиха Расфаровна -  учитель татарского языка СОШ с.Кляшево;
-  Аминова Райфа Ильясовна -  учитель башкирского языка СОШ с.Дурасово;
-  Нуриев Фарит Мирасович -  педагог дополнительного образования ДЮСШ.

3. Подготовить сценарий проведения мероприятия, смету на награждение
участников слета Мухаметшиной Н.Т.

4. Директору ДП и Ш Илюшкиной Ф.Ф. оказать содействие в проведении
слета, предоставить зал, аппаратуру, музыкальное оформление.

5. Главному бухгалтеру МКУ Управление образования Исхаковой А А .
финансировать данное мероприятие согласно представленной смете.

6. Директорам ОУ обеспечить подвоз и сопровождение участников слета
до места проведения и обратно, согласно списку.

7. Контроль за и с п о л н е н р ^ щ щ ю  приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Согласно годовому плану работы МКУ Управление образования,

2. Вручить призы и грамоты за высокие показатели в учебно-

Исп. Мухаметшина Н.Т.
Тел.: 2-23-38

Начальник МКУ
Управление образован С.С. Вагапов